Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2015  № 1760
О подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения линейных объектов «Создание комплекса обеспечивающей инфраструктуры туристско-рекреационного кластера «Этническая Чувашия» - водоснабжение, газоснабжение этнокомплекса «Амазония», г.Чебоксары

В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, соглашением о реализации инвестиционного проекта «Создание туристско-рекреационного кластера «Этническая Чувашия», Чувашская Республика, реализуемого в рамках федеральной целевой программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Российской Федерации» (2011-2018 годы)» от 21.02.2013, на основании договора аренды земельного участка №239/5795-М от 05.12.2013, заявления ЗАО «ТРИгрупп» от 24.04.2015 №45 (вх. в адм. № 6340 от 27.04.2015), п о с т а н о в л я ю
1. Рекомендовать ЗАО «ТРИгрупп» (Богрянцев А.Е.):
1.1. Приступить к подготовке документации по планировке территории  (проект планировки и проект межевания территории) для размещения линейных объектов «Создание комплекса обеспечивающей инфраструктуры туристско-рекреационного кластера «Этническая Чувашия» - водоснабжение, газоснабжение этнокомплекса «Амазония», г.Чебоксары (далее – Документация по планировке территории).
1.2. Направить подготовленную Документацию по планировке территории в администрацию города Чебоксары для осуществления проверки.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трех дней с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Павлова А.Л.
Глава администрации города Чебоксары                             А.О. Ладыков
110-36